
 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

21 травня 2019 року                                                                                 № 155 
 

Про надання дозволу на тимчасове 
розміщення пересувних дитячих 
атракціонів на території смт. 
Слобожанське 01 червня 2019 року 

 

Розглянувши заяву ФОП **** від 17 травня 2019 року, для святкування 
Міжнародного Дня захисту дітей, на виконання власних повноважень, 
зазначених у підпунктах 7 та 8 пункту а статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет Комсомольської селищної 
ради:   

 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл ФОП ****. на тимчасове розміщення пересувних дитячих 
атракціонів на території смт. Слобожанське 01 червня 2019 року, з покладанням 
на нього відповідальності за техніку безпеки дітей при користуванні  дитячими 
атракціонами. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тимченко О.В. 

 

 

 

 

 

 

Заступник 

Комсомольського селищного голови                                            М.М. Дубнюк 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


